rzucić wyzwanie z góry przyjętym poglądom małych dzieci” 29.

Mając na uwadze powyższe przykłady nie dziwi fakt, że w ciągu ostatnich 8 lat, w Wielkiej 
Brytanii, liczba skierowań do ośrodków medycznych, dokonujących interwencji hormonalnych 
i chirurgicznych na dzieciach, wzrosła o 2457%! (dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt siedem 
procent)30

W CIĄGU OSTATNICH 8 LAT, W WIELKIEJ BRYTANII, LICZBA SKIEROWAŃ DO 
OŚRODKÓW MEDYCZNYCH, DOKONUJĄCYCH INTERWENCJI HORMONALNYCH 

I CHIRURGICZNYCH NA DZIECIACH, WZROSŁA O 2457%!

„POZYTYWNE PODEJŚCIE DO SEKSU” 
I UKRYWANIE PRZED RODZICAMI